

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa publicznego na 2013 rok.

Lp.	Termin	Tematyka	Uwagi
1	I kwartał	<p>1. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2012 rok z uwzględnieniem pomocy materialnej dla uczniów z rodzin najuboższych oraz na temat programu dożywiania dzieci w szkołach.</p> <p>2. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Przeciwdziałaniu Alkoholizmowi i Narkomani za 2012 rok.</p> <p>3. Sytuacja służby zdrowia na terenie Gminy.</p> <p>4. Funkcjonowanie świetlic szkolnych w czasie ferii zimowych.</p> <p>5. Sprawy bieżące.</p>	<p>Przedstawiciel GOPS</p> <p>Przedstawiciel GKPAiN</p>
2	II kwartał	<p>1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej.</p> <p>2. Zapoznanie się sprawozdaniami; - klubów sportowych za 2012 rok. (sprawozdania finansowe) - Koła Rencistów i Emerytów.</p> <p>3. Stan obiektów sportowych, placów zabaw dla dzieci, Ośrodka Rekreacyjnego „Szwacin” Ocena stanu technicznego i wykorzystanie.</p> <p>4. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego, przeciwpożarowego, przeciwpowodziowego na terenie Gminy Godziesze.</p> <p>5. Ocena stanu dróg na terenie Gminy po zimowym użytkowaniu.</p> <p>6. Analiza stanu posiadanego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy.</p> <p>7. Analiza i ocena z wykonania budżetu za 2012 rok.</p> <p>8. Sprawy bieżące.</p>	<p>Kierownik biblioteki</p> <p>Spotkanie z Prezesami Gminnych Klubów Sportowych. Przedstawicielem Koła Rencistów i Emerytów. Spotkanie z Prezesem Ośrodka „Szwacin”. Spotkanie z Komendantem Posterunku Policji, Gminnym komendantem OSP.</p> <p>(Przedstawiciel Powiatowego Zarządu Dróg.)</p>
3	III kwartał	<p>1. Informacja o stanie przygotowania przedszkoli i szkół do nowego roku szkolnego 2013/2014.</p> <p>2. Informacja o przeprowadzonych remontach w przedszkolach i szkołach.</p> <p>3. Ocena realizacji zadań oświatowych w Gminie</p>	<p>Komisja wyjazdowa do szkół.</p>

		<p>Godziesze Wielkie za rok 2012/2013.</p> <p>4. Analiza kosztów związanych z utrzymaniem poszczególnych placówek oświatowych.</p> <p>5. Funkcjonowanie przedszkoli.</p> <p>6. Sprawy bieżące.</p>	
4	IV kwartał	<p>1. Przygotowanie do zimowego okresu komunikacyjnego, odśnieżanie na drogach gminnych i powiatowych - informacja.</p> <p>2. Analiza projektu budżetu Gminy na 2014 rok – uwagi i wnioski Komisji.</p> <p>3. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na 2014 rok.</p> <p>4. Sprawy bieżące.</p>	

Komisja na każdym posiedzeniu zajmuje się analizą i opiniowaniem projektów uchwał wnoszonych przez Wójta Gminy i inne uprawnione organa.

Plan pracy jest otwarty i może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od potrzeb i występujących problemów. Podobnie tematy realizacji mogą być zmieniane i dopasowywane do sytuacji bieżącej i Planu Pracy Rady Gminy Godziesze Wielkie.

**Przewodnicząca Komisji
Mirosława Kobyłka**